

Pachet produse curatenie

I.D.: 65640504

Data publicarii	27.01.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.247,70 RON - 2.247,70 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Cloramina 200/cut cut 5 42,00 210,00 Detergent pardoseala Sano Floor 2L, liliac buc 5 17,85 89,25 Lavete microfibra 4cul/set color set 5 7,35 36,75 Manusi unica folosinta L, 100/cut cut 5 39,00 195,00 Mop bumbac 250g buc 10 4,50 45,00 Saci menajeri 120L, negri, 10/set set 10 4,80 48,00 Saci menajeri 60L, 15/set,Sano set 10 4,35 43,50 Sapun lichid 5L Thomas Maister buc 5 17,80 89,00 Detergent CIF baie 500ml pompita buc 4 9,80 39,20 Mop plat Swiffer buc 3 72,00 216,00 Rezerva mop Swiffer uscate 36/set set 3 36,00 108,00 Rezerva mop Swiffer umede 20/set set 3 36,00 108,00 Hartie igienica Jumbo buc 240 3,50 840,00 Pungi zip-lock cu femoar 100x150, 100/set set 30 6,00 180,00
